ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

Дружненскселанамуниципа
льнбурдэцин

администрацинЬардачин
тогтавр

359061, Республика Калмыкия,Городовиковский район, с.Весёлое,ул.Спортивная, 28, код
84731 тел. 96-2-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 64
«24» ноября 2021 г. с. Веселое

Об утверждении ведомственного перечня закупаемых администрацией Дружненского
СМО РК и подведомственными ей казенными учреждениями, бюджетными учреждениями

и унитарными предприятиями отдельных видов товаров, работ, услуг, их
потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг) к ним

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 г. № 926 «Об утверждении
Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

1. Утвердить ведомственный перечень закупаемых администрацией
Дружненского СМО РК и подведомственными ей казенными учреждениями,
бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельных видов
товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные
характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень наименований заказчиков, в отношении которых
устанавливаются требования к закупаемым отдельным видам товаров, работ,
услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
на официальном сайте Российской Федерации единой информационной системы
в сфере закупок (www. zakupki.gov.ru ).

Глава Дружненского сельского
Муниципального образования* ^ Ц
Республики Калмыкия (р™ —А Н.Д. Какинов

Приложение № 2
к распоряжению администрации

Дружненского СМО РК
от №

Перечень наименований заказчиков,
в отношении которых устанавливаются требования к закупаемым отдельным видам товаров,

работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том
числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним

№
п/п. Наименование заказчиков

1. Администрация Дружненского сельского муниципального образования Республики
Калмыкия